
3 778/24 -?M , „5:7
VŠB-TU Ostrava

Doručeno: 10.01.2024

 

  

 

    

Smlouva o spolupráci (2202311015 523.521 3331ny 5:13:15

Smluvnístrony l.“vsboes920810e9

Dolní oblast VÍTKOVICE z. 5.

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L,

vložka 1498‘?

se sídlem Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava

lČ: 751 25 285,

DIČ: CZ75l25285

jednající: Mgr. Tomáš Šlňna,_výkonný ředitel spolku

Podpisový řad je přílohou č. a ne inou soucas | sm ouvy

Kontaktní osoba:—kancelař vedení spolku

Dale jen: „Spolek"

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DlČ: C2619891OO

jednající lng. Gabriela Mechelova, kvestorka

kontaktní osoba:

e-mail:

Veřejna vysoká škola nezapisovana do obchodního rejstříku

Dale jen „VŠB-TUO" nebo „Partner"

specialista pro sociální oblast  

uzavírají tuto smlouvu o spolupraci:

|.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vzájemně spoluprace VŠB—TUO a Spolku, přičemž práva a

povinnosti smluvních stran jsou definovány v čl. ll. této smlouvy.

ll.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Spolek se zavazuje:

a) poskytnout zaměstnancům a absolventům VŠB-TUO slevu ve výši 20 % na vstup do

expozic Spolku;

b) uveřejnit logo VŠB-TUO na webu Spolku v sekci Partneři s aktivním prokllkem na stránky

partnera.

2. Spolek poskytne slevu dle předchozího odstavce v bodě a) všem zaměstnancům

a absolventům VŠB- TUO, kteří se prokaží platnou zaměstnaneckou kartou nebo

kartou absolventa VŠB—TUO, jejíž vizualizace tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Slevy

není možné kumulovat a kombinovat s dalšími specialními akcemi.

3. VŠB—TUO se zavazuje:

a) zveřejnit informaci o slevě pro zaměstnance v lnnetu (interní síti VŠB-TUO, v sekci

zaměstnaneckých benefitů), v letacích vydavaných k programu Karet absolventa a

na webových stránkách alumni.vsb.cz;

b) propagovat Spolek a slevy, které v ramci programu poskytuje, jedenkrat ročně



v univerzitním časopisu Akademik VŠB-TUO v rozsahu jedné strany A4;

c) zajistit distribuci letáků a plakatů Spolku na nastěnky a do stojanů umístěných ve všech

budovc'rch VŠB-TUO;

d) propagovat benefity poskytované Spolkem na socic'rlních sítích VŠB—TUO.

Ill.

Cena a platební podmínky

]. Spolek se zavazuje uhradit VŠB—TUO za plnění popsanó v čl. II. odst. 3 této

Smlouvy cenu v celkové výši 30.000,- Kč bez DPH za kalendářní rok.

2. VŠB—TUO se zavazuje uhradit Spolku za plnění popsano v čl. ll. odst. ] této Smlouvy

cenu v celkové výši 30.000,- Kč bez DPH za kalendářní rok.

3. Smluvní strany vystaví příslušné daňové doklady k datu 29. l. 2024.

4. Smluvní strany se dohodly na vzajemném započítávání výše uvedených

pohledavek.

5. Smluvní strany se dole dohodly, že na vzájemné plnění dle této Smlouvy v

hodnotě 30.000,— Kč bez DPH vystaví řódný daňový doklad (fakturu). Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění bude dle vzájemné dohody 29. l. 2024. Tento

den bude i dnem fakturace. Smluvní strany se dohodly, že na faktuře bude

vyznačen následující text: „NEPLATTE - HRAZENO VZÁJEMNÝM ZAPOČTENÍM". Obě

Smluvní strany souhlasí se vzajemným započtem daňových dokladů (faktur)

vystavených v souladu s tímto odstavcem této Smlouvy. Zópočet bude vystaven

Spolkem po obdržení faktury ze strany Partnera.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí ustanovením Občanského zákoníku

v platném znění.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 4. l. do 3l. l2. 2024.

3. Smlouva může být ukončena vzajemnou dohodou smluvních stran nebo

odstoupením od smlouvy v případě zavažného porušení povinností stanovených

touto smlouvou, nebo z důvodů stanovených zákonem.

4. Odstoupení od smlouvy nabýva Účinnosti dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provaděny pouze dohodou smluvních

stran.

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzajemnou dohodou.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každa smluvní strana obdržíjeden

výtisk.

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho pňpojují podpisy svých opravněných

zastupců.

E\
)

03 "Lil my; jů, *fwxy

V Ostravě dne ................................... V Ostravě dne ....................................

  Mgr. omas „MGM—“'“ Ing. (J riealvléc elova

výkonný ředitel kvestorka

Dolni oblast Vítkovice VSB-TUO

  



Příloha č. 2

Průkaz zaměstnance:

 

 



Příloha č. 2

Průkaz absolventa:

 

 

 



S-002/2023

 

 

Podpisový řád

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.

Směrnice

S — 001/2023 — Podpisový řád

Gestor: DOV.Ol Účinnost od: 4 „ jf ŽÚZÉ

Nahrazuje: S—002/2012 Podpisový řád Schváleno dne: 020? _ 5 [5‘23

    
 

Předseda představenstva spolku Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s. na základě rozhodnutí

představenstva ze dne

ukládá

zaměstnancům ve vedoucích funkcích, aby prokazatelně seznámili všechny své podřízené

zaměstnance se směrnicí S — 002/2023 — Podpisový řád

 



S—002/2023

Podpisový řád

 
 



S—002/2023

Podpisový řád

 



S-002/2023

Podpisový řád

 



8-002/2023

Podpisový řád

 



 



 



 



 

 

  



 



 



  


